
 

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz

 Obsah:

  

250 ml  Obj. číslo: 43214 

 
 

 
Péče o olejový systém 
Oil System Care  

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
  
Spotřeba:   
 
 
Aplikace:   

 
 
 

Vysoce výkonný ošetřující přípravek, určený pro mazací systém Vašeho automobilu. Síla, 
energie a ochrana před opotřebováním. Použitelný všechny benzínové a naftové motory, 
manuální převodovky a diferenciály.

• redukuje fosfátové složky, používá bezpopelnaté činidla a neobsahuje těžké kovy
• zabezpečuje nižší spotřebu paliva a redukuje spotřebu oleje
• výrazně snižuje tření a opotřebení a chrání před rzí a korozí
• předchází usazeninám v mazacím systému a neutralizuje kyseliny v motoru
• zabraňuje ztvrdnutí těsnění a udržuje jej pružné 
• chrání motor během prodloužených servisních intervalů (Long Life servis)
• maže všechny pohyblivé části a zabraňuje oxidaci oleje
• zlepšuje viskozitu a tepelné vlastnosti motorového oleje
• tišší chod a životnost motoru

Přípravek je vhodný pro všechny typy motorových olejů. Pro použití ve všech 
benzínových a dieselových motorech tak také i v manuálních převodovkách a 
diferenciálech. Přizpůsobený i pro použití ve vozidlech s filtrem pevných částic 

Po každé výměně oleje přidejte do čerstvého oleje. Před použitím doporučujeme 
nejdříve vyčistit olejový systém přípravkem Autoprofi Výplach motoru (Engine 
Clean)

250 ml vystačí až na 5 l olejové náplně
Při použití v převodovkách a diferenciálech nahraďte jen 10 % převodového oleje 

 
 

 


	Stránka 1

